

JAL Global WALLET 会員規約新旧対照表

変更前 (2018年10月30日版)	変更後 (2019年11月1日版)
<p>第 50 条 苦情相談窓口・金融 ADR 措置</p> <p>1 当社のサービスに関するお問い合わせ窓口は以下の通りです。</p> <p>JAL グローバルウォレット サービスデスク TEL : 03-5996-1325</p>	<p>第 50 条 苦情相談窓口・金融 ADR 措置</p> <p>1 当社のサービスに関するお問い合わせ窓口は以下の通りです。</p> <p>JAL グローバルウォレット サービスデスク TEL : <u>0570-056-373</u> / 03-5996-1325</p>